平成 30 年２月２日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
コ ー ポ レ ー ト 本 部 長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

「AppGuard®」の自社導入と販売開始に関するお知らせ

平成 29 年 10 月６日付「子会社による「AppGuard®」販売開始に関するお知らせ」にて、当社子会社で

ある株式会社 AppGuard Marketing（以下「AGM 社」、https://appguard-m.com/）が、マスターディスト

リビューター（一次卸店）として販売開始することをお知らせしておりました。

今般、当社では「AppGuard®」の社内導入を進め、リセラー（二次卸店）としてエンドユーザー等に販

売を開始いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社内導入について

社内ネットワークに接続するPCに導入し正常に稼働しております。

※社内のシステム環境は別紙参照。

２．販売開始について

上記の社内導入を経て、技術者育成、製品ドキュメントの整備等が完了しましたので、エンドユーザー等

への販売を開始いたしました。

３．今後の見通し

本件が平成 30 年３月期の当社グループの業績に与える影響につきましては、軽微であると見込

んでおります。当社グループの業績に重要な影響を与えることが明らかになった場合には、速やか

に開示いたします。

■「AppGuard®」のセミナーのご案内

  当社グループでは、平成30年２月13日（火）にAGM社主催の「2020年に向けた【セキュリティ脅威】の対

策と再認識セミナー」を開催し、「AppGuard®」拡販に向けた取り組みを進めてまいります。

セミナーの詳細は、以下の当社Ｗｅｂサイトをご覧ください。

https://www.daikodenshi.jp/seminar/20180213/

※既に満員御礼で受付終了しておりますが、今後のセミナー開催は、確定次第当社Webサイトにてお知らせ

いたします。

以 上

【別紙】

システム環境

境図